様式第２号（第6条関係）
令和　　年　　月　　日
阿波かつうらブランド推進協議会会長　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

阿波かつうらブランド推進助成事業報告書
（催事出店・食品検査）

阿波かつうらブランド推進助成金交付要領第6条の規定に基づき、次のとおり報告します。

１　助成対象事業
1 催事等の名称又は検査の種類　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2 開催日又は検査時期　　　　　　令和　　年　　月　　日
3 開催場所又は検査機関　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　２　添付資料
　　出店を証する画像

貼付

　３　報告書（当日の様子や入込客数、売上などを記載）